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Mikronjesise MTR ENGINEERING
L86822005V

NIPT-i
‘Shkoder Zona Industriale, Rruga ona
Adresa e SelistIndustriale, Rruga

Data e Krijimit 19/06/2018

Nr. Rregjistrit Tregetar QKR

Vepnmiana Sherbime konsulence onlineKonsulence
Kryesore dizenjimi perllogaritje ndertimesh publike,industriale

PASQYRAT FINANCIARE

( MIKRONJESITE )

{ Ne zbatim te Ligjit 25/2018 date "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" )
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )
( Miratuar me Urdherin 56 dt.15.02 2019 te Ministrit te Financave dhe Ekonomise)

VITI
2020

Pasqyrat Finaciare jane te shprehura ne leke
Pasqyrat Finaciare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Finaciare Nga 01.01.2020
Deri 31.12.2020

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 08.02.2021
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Pasqyrat financiare te vith 2020

emri nga sistemi MTR ENGINEERING
NIPT nga sistemi LBSA22005V
LekMije Leh/Miljon Lok Lek

Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar

AKTIVET
Aktive afatshhurtra

Mjete monetare

Investime
Ne titwy promsic i myestve ekonamike brendks graper *
Ne ting promesse i mpesive ekonomike & ka smteresa pyesmarrese
atswone e vens
Te era fimmciare

Te drejta te arketueshme
Npw alsrvitess | shfrstezani
N njestie ekonomibe bremds grupet *
N npestte ehumomithe b ka imseresa ppesmarrese
Te tera
Kapisal 1 nerchkruar | papagusr

Inventaret
Lemde ¢ pare dhe materiale te bonsumueshme
Prodhime ne proces die givsemprodukse
Prostulee e gatshme
Mallra
Aktrve biologrike (gre « gralle no rrie dive mammeri)
AAGIM re mbayyturss pur shitye
Parapagime pee teventar

Shpensime te shtvrs

Te arketueshme ngs te ardhurs te Konstatuars

Totull | aktiveve afatshkurtrs

Aktive afatgjate

Aktive financiare
Tityg pronesie te myestve chomomibe hrends gragus *
Tituf promesie i mpesive ekonomike bu ka imteresa presmarrese
Ty te huadhemes ne nyesite ekonomike brenda gruper *
Titny ve hucathenses ne nyestte ehonomike &n ka interesa ppesmarrese
Tty e tere te mbsytur 31 aktive afstpiats
Ty we gere w hmadhenies

Aktive matertale
Toka die mierness
Impucnte dhe makiners
Te (era instalme idhe pajye
AAGIM 1 mbajtura per mvestus
Farapagime per aktive mutersale dhe me proces

Aktivet biologjike

Aktive jo materiale
Koncensione. patensa. [icensa, makra tregrare, b dresis dhe altive te mgyashme
Emrt | mire
Parapcgime per AAIM

Aktivet tatimore te shiyra

Totall | aktiveve alatgjata

TOTALIILAKTIVEVE




DETYRIMET DHE KAPITALY
Detyrime afatshkurtra

Titwg¥ ¢ hnsamrryes
Detyrime ndy) institscioneve s bredise
Akvetime ne avance per poroxt
Te pagueshme per atvivitetin ¢ shfrytezimuy
Ixfleza v pagueshme
Te pagweshme mdyy mesive ehomomibe hrenda grupet *
Te paagueshme ndaj njestve ekonomibe ku ka interesa presmarrese
Te pagueshme mdiyf prumonjerve dhe stpurimere shogerore shemdetsore
Te pagueshme per detyrime kattmore
Te tera 1 pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardbura te shtyra
Provizione
151.663 348531
Tiny! ¢ huamarrpes
Detyrame sk instucromeve i redive
Altetione ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin ¢ shfrytezmi
O flesa ke pagmeshme
Te pogmeshme ndaf njesive ekonomike Arends grups *
Te pagueshme ndaf njestve ckonomike by ka interesa pyesmarrese
Te tera w pageeshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
0

Totali | detyrimeve afatgjata 0
Detyrime totale SR ] YT R T Y

o P e
Primi § idbur me kapitalin
Rezerva rivieresimi

Rezerva ke tera

Diferenca nga perkthimi | monedhes me veprimiori fe o
Fitimi/{(humbja) ¢ pashperndare
Fitimi/(humbja) ¢ periudhes
Totall | kapitalit qe | tabon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali | kapitalit

TOTALHI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT




Pasqyrat financiare te vitit 2020

emri nga sistemi MTR ENGINEERING
NIPT nga sistemi L86822005V
Lek/Mije Lek/Miljon Lek Lek

Pasqyra ¢ Performances (sipas natyres)
Periudha Periudha
Raportuese  Para ardhese

Te ardhurat nga aktiviteti | shfrytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor

1¢ aranurar nga axuviren ayesor |

1€ aranurat nga aktviter! ayesor &

1€ aranurat nga aRIvIen anesor 3

1€ [jera 1e aramura nga akiviren 1 Snryrezimi
1€ Ardnura nga narysnimi ne inventarn ¢ malirave ane proanmit ne
L€ Ardnura nga puna ¢ Kryer nga njesia ekonomike per getimet ¢ veta
Le aranura te fjera te snirytezimit

Lenda e pare dhe materiale te Konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Te tjera shpenzime

Leardhura te tjera
1 ¢ aranura nga njesie eKonomiKe orenaa grupi-
e aranura nga njesie eXonomiKe Ku Ka ieresa plesmarrese

1€ Aaranura nga Imvesimer ane NuUare ¢ Lera ne njest eKononiKe prenaa

1€ aranura nga myvesnmer ane nuare ¢ [era ne njesi eKonomiKe Ku Ka

INteresa te arketuesnem ane e aranurd ie [yera te ngrasnme nga njest . .
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Fitimi/(humbja) para tatimit 54,762
Tatimi mbi fitimin
Latimi mbi fitimin ¢ periudhes
Latim fitimi | shtyre
Fjesa e tatim fitimit te pyesemarrjeve

IIEresa 1€ ArKeINesnem ane Ie aramura ie jjera te ngjasnme nga njest
Zhvleresim | aktiveve linanciare dhe investimeve linanciare te mbajtura
Shpenzime finunciare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Fitimy/(Humbja) ¢ udhes/vitit (A)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per perindhen/vitin:

Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi | aktiveve afatgiata materiale

Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shirytezimi
Shpenzime interest dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek nfesite
Shpenzime te tjera financiare
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Vjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet

150,835

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per perindhen/vitin (A+B) 54,762 150,835

Totalt | te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret ¢ njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

yin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite
o j



Pasqyrat financiare te vitit
emri nga sistemi
NIPT nga sistemi

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Muksit te mjeteve monetare (meroda direkie)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Te arketuara nga te drejtat ¢ arketueshme
Te paguara per detyrime ¢ pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tjera
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti | shfrytezimit
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar

Mijete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen ¢ aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen ¢ filjaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve
Para te arketuara nga shitja ¢ filjaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve
Pagesa per blerjen ¢ investimeve te tiera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ investimit

Fluksi | mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa ¢ kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje ¢ aksioneve te veta
Pagesa ¢ aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mj

2020

MTR ENGINEERING

LB86822005V
Lek
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

1,163,450 3,609,582
-1,039,124 -3.094.897
0 0
124,326 514,685
0 0
0 0
0 -189.353
16,160 630,815
16,160 -820,167
140,485 -305.482
77818 392,325

-2858

9,025
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% - Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur

MTR ENGINEERING LB6822005V vit 2020
SHENIMET SPJEGUESE

Saarm

Dhénia & shénimeve shpjeguese né kéte pjesé éshié e detyrueshme sipas SKK 2 | permuesuar
Plotesimi | t2 dhenave 10 késa) piese dunet 16 banhe! sipas karkesave dhe struktures standarte te
percaktuara ne SKK 2 le permiresuar  Rradha & dhenies se spjegimeve duhet te jete
a) Informacion | pérgjithsém dhe politkat kontabal
biShanimet ge shpjegainé 285t & ndryshém 18 pasgyrave financiare
<) Shenmme 18 hera shpeoeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04. 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel | aplikuar . Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatitjes se PF - Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1. 1-3)
Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1, 40 - 90)

1. Panmi | njesise ekonomike: mban ne liogarite & saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi | vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshie e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka . ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit

5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te ti Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetam per zera materiale.

6. Besushmenia per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime matenale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen @ mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Panmin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat @ metodat kontabe!

- Panimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kosios se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare (SKK 4. )

Vieresimi fillestar | nje element) te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; )

Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
Interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5. )

Per vieresimi | mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke | paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5, )

B WM -

Per liogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5.) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode

le amortizimit te A Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
& amortizimit jane perdorur te njeliojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur.

—



Referenca

- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogarnitjen e amortizimit te AAJM (SKK §: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
sl metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

m
1071
109
2181
2818
401
a3

5121
s1241
53

Mobifje dhe pajsje zyre
Per te Yora AA materiale

Fumitore per malira | produktes ¢

Sigurime shogerore dhe shende
Shieti-TVSH per tu paguar

Te ljora tatime per tu paguar ah
Dwidente per tu paguar

Viera monetare ne leka

Banka EUR

Viera monetare ne lek

Totah

223,318
55,901

41838

1,125
774
178,577

424759

18374
54762

100,000
8370

11.463
131,830

424799

11 Banka
sy Viera monetare ne loke 1,125
51241 Banka EUR 37,743
MTR ENGINEERING

Gjendje Banka
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EMERTIMI

Arka ne Leke 176,577

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Pulla tatimore, bileta te tjera me viere

Totall 176,577

=3

23

31

32

33

34

35

VVVVYVVVYVVVVVYVVYYVY

Investime

Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka titu) pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
Aksionel e vela

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te Yera Financiare

Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteli | shfrytézimit

Kliente per malira produkte e sherbime 0
Fatura te pa likuiduara nen nje vit 0
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvieresimi | te drejtave dhe detyrimeve

Nga njesité ekonomike brenda grupit
Shogena nuk ka te drefta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njasité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té Yera

Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjygésore
Parapagime té dheéna

Tatim mbi & ardhurat personale (leprica debitore)
Tatime 1@ tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 0
Shteti- TVSH pér tu marre 41,639
Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér tu kthyer
Tatimi né burim (teprica debitore)

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
Té drejta pér ' arkétuar nga shitjet e letrave me viere

Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka teprice debitore)
Debitore 1& tjere, kreditoré 18 tjere (teprica debitore)

Llogar té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)
Zhvlerésim | té dreftave dhe detyrimeve (| detajuar per ¢do ze si me siper)

Kapital | nénshkruar i papaguar 0
Kapital | nénshkruar gjithse|
Kapital | nénshkruar | paguar :
Inventarét ait
Léndé e paré dhe matenale té konsumueshme 0\




Matenale ndihmés

Léndé djegése

Pjesé ndémimi

Materiale ambalazhimi
Materiale t& tiera
Inventari | imét dhe ambalazhet

LNVIGISNIN L IS HaISYE W para
Zhvierésimi | matenaleve té tjera
litike bash

42 Prodhime né proces dhe glysémprodukte 0
Prodhimi né proces
Punime né& proces
Shérbime né proces
Zhvierésimi | prodhimeve né proces

Inventaret analitike bashkangiitur (kur ka)

43 Produkte té gatshme 0

Produkte té ndérmjetem

Produkte te gatshem

Nénprodukte dhe produkte mbeturingé

Zhvleresimi | produkteve té gatshem
Inventaret analitike bashkangjitur

VYV V. V¥V V

\ 8 2, AN

¥ WL

44 Mallra
> Mallra 0
> Zhvierésimi | mallrave dhe (produkteve) pér shitje
Inventari mallrave bashkangjitur

45 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje @ majméri) 0
Gjedhe ne majmeri
Te leshta ne majmen
Te dhirta ne majmerni
Derra ne majmeri

Zog| ne rritje

v VIRV Y

46 AAGJIM té mbajtura pér shitje 0
> AAGJM té mbajtura pér shitje
Inventari bashkangiitur

47 Parapagime pér inventar 0

Materiale té para

Materiale té tjera

Produkte té gatshem

Malira ( dhe produkie) pér shitje

Gjé e gjalleé
Inventaret analitike bashkangjitur

§ Shpenzime t& shtyra -

> Fumitoré pér shérbime (teprica debitore)

> Shpenzime té periudhave té ardhme

§ T8 arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0

> Interesa aktive 1@ llogaritura

> Te ardhura té llogaritura

VvV VvV Vvy




AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare
71 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0
Aksione te shogérive té kontroliuara
Zhvieresimi Aksione & shogérive té kontrolluara
Aksione té shogérive té lidhura
Zhvieresimi Aksione t@ shoqénve & lidhura

N =

vV Vv vy

7 Tituj & huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 0
> Huadheénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit
> Zhvieresimi Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit

73 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
> Aksione & shogérive ku ka Interesa pjesémarrése
> Zhvieresimi Aksione t& shogérive ku ka interesa pjesémarrése

7 Tituj té huadhénies né njesité ekonomike ku ka interesa pjesémar, 0
> Huadhénie afalgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Znvieresimi Huadhénie afatgjate ne njésite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

75 Tituj té tjere 16 mbajtur si aktive afalgjata 0
> Aksione i@ tjera dhe letra me viere
> Zhvieresimi Aksione & tiera dhe letra me vieré

8 Tituj té tyeré té huadhénies 0
Te drejta 1@ tjera afatgjate

Te drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve 1@ tjere t& grupit
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve
Zhvieresimi Té drejta té tjera afatgjate

Zhvieresimi Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjere & grupit
Zhvieresimi Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

VYvyevyvy

8 Aktive materiale 167 414
81 Toka dhe ndértesa 0
8 Impiante dhe makiner 0
83 Té tjera Instalime dhe pajisie 167 414
8 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Analiza e posteve te amortizushme
MTR ENGINEERING

Verifkues - Liogari Sintetice

e NEX UMD Bog 7 -1 & @D - JVIIAN e 141
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Aktivet e biera gjate vitit ska

Aktivet kontribut | ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1. 17,18,79,80) gjate vitit

Inventaret analitike bashkangjitur
Ativet biologjike

Gjedhe

Te leshta

Te dhirta

Derra

Pula

10 Aktive jo materiale
> Koncesione

Koncesione me vieren fillestare

Kongesionet (amortizimi)

Kongesionet (zhvierésimi)

Patenta licenca marka e aktive te ngjashme

Patenta licenca marka e aktive te ngjashme me viere fillestare

Patenta licenca, marka e aktive te ngjashme (amortizimi)

Patenta licenca marka e aktive te ngjashme (zhvieresimi)

Emri | mire

Emri | mire me viere fillestare

Emri | mire {(amortizimi)

Emri | mire (zhvieresimi)

Parapagime pér AAJM

Fumitore per aktive afatgjata jomateriale

11 Aktive tatimore te shtyra

Tatime té shtyra (teprica debitore)

Kapitali i nenshkruar | pa paguar

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra:
Titujt @ huamarnes

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa & pagueshme pér hua afatshkurtér

Detyrime pér blerjet e letrave me viere

Hua té marra

Letra me viera t& borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve 18 kredisé
Qera financiare
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134

135

136

137

138
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Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatshkurtra nga Bankat 0

Banka 1
Banka 2
Banka 3
Llogari bankare té zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3
Hua t& marra

Kest | llogaritur | huas pér t'u paguar né 12 muajt e ardheshem

Arkélime né avancé pér porosi

Parapagime t& marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Furnitoré pér mallra, produkie e shérbime 100,000

Deéftesa té pagueshme 0
Premtim pagesa t@ pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve 1@ tjeré t& grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarre 0

Te drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime
Paradhénie pér punonjésit
Sigurime shoqérore dhe shéndetsore 8,370
Organizma 1@ tjera shogérore
Detyrime ta tjera

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi 1& ardhurat personale 11,463

Tatime 1 tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)

Tatime t& shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né bunm

Té tjera té pagueshme 0
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve

Dividendé pér t'u paguar 131830

A




> Té ardhura té periudhave té& ardhme

18 Provizione 0

> Provizione afatshkurtera

17 Detyrime afatgjata:
171 Titugt @ huamarrjes 0
Huamarrje afatgjata
Premtim pagesa té pagueshme pér hua afalgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me vieré afatgjata
Hua té marra
Letra me vieré t& borxhit, té emetuara
Derivatét dhe instrumentet financiare

V¥V ¥V VVYeY

17.2 Detyrime ndaj institucioneve 18 kredisé 0
> Qera financiare
Analiza e blerjeve me gira financiare
> Huamarrje afatgjata nga Bankat
Banka 1
Banka 2

Banka 3
> Huaté marra

17.3 Arkétimet né avancé pér porosi
> Parapagime t& mara

174 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
> Fumnitore pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit

Inventari | Furnitoreve bashkangjitur
> Debitore té tiere, kreditore te tjeré mbi nje vit -

fivVETiiar & S DasSiikangjiiul
Ortakja e vetme administratorja e shogense | ka dhene
myete likuiduese shogerise pa afat pa interese per to nmarre
kur shogena le kete likuiditate -

175 Deftesa to pagueshme
> Premtim pagesa & pagueshm per furnizime mbi nje vit

17.6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
> Te drejfta / detyrime ndaj pjesétaréve t& tjeré té grupit mbi nje vit

177 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarré 0
> Te drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

17.8 Té tjera 18 pagueshme 0

> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
> Dividende pér t'u paguar mbi nje vit
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23 Kapitali | Nénshkruar 100,000

Rezerva ligjore 18,374

28 Fitim / Humbja e Vitit 54,762
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

liogari pershkrim shpenzime  ardhura
ARDHURA

704 Shitje e punimeve dhe e sherbimeve 859,024 88
SHPENZIME

605 Blerje /shpenzime mallra, sherbin 0.00

621 Personel nga jashte ndermarjes 120,000.00

628 Sherbime bankare 11127948

634 Taksa dhe tarifa vendore 0.0

641 Pagat dhe shperblimet e persone  472.800.00
644 Sigunmet shogerore dhe shendet 78,524.00

657 Gjoba dhe demshperblime 000
669 Humbje nga kembimet valutore 285794
6811 Amortizim | AQ 18601680
804263.03 855024 88
Fitimi - Humbje 54761.84

10 Fitimi (Humbja) e vitit financlar

REZULTATI
SHPENZIMET TE ARDHURAT
Fit % 8042630 859024 9
637 Fitimi 547818
Tatim fitimi 0.0
Fitimi neto 547818
Tatim fitimi | bilar 0.0




Pagesa 00

Né deklarate bilai 0o
Stok 01.01. 00
Stok 31.12. 00
Ndryshim gjendje 00
Subjekti ka aktivitet.
Aktiviteti eshte Projekt st i te huais fast i

Eshte me status Pezulluar ge me date01.07.2020

P e Fluksit Mo r - Metoda dire

r—————
MTR ENGINEERING
Liber madh -Cash Flow Global
= BRI naen L BT
st
o sershire {pacesa)
Giende ne llm
L Fumitore per mallra , produite @ shertima 708.057.00
m Kiente per mailra , produids e sherbime
O Paga e shperthime 06,300 00
o Sigurime shogesore dhe shendetsare 15572500
“2 Tabm mbd le ardhurat ¢ personale 268000
457 Debditore te fere kredlors i Yers 28184038
581 Mhurime 2 brendshme 378,160.00
628 Sherbime bankars 11127949
634 Taksa dhe tarifa vendore 57,088.00
851 Gjoba dhe demshperdlime 1908082
Sistemime / Rveresime
Giendse ne fund
o |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
o |Fitimi qe bartet ne vitin e ardheshem
o |Rritja e kapitalit aksioner




| o |Rivieresime | |

MTR ENGINEERING
Verifilkues - Liogan Smgetike
& WM WRg Mog |1 o ESIONS N0 ot
. USIESEe iy, DSEHRE R VRN T R R e
L. SN oo bl . SUUUUUUUUUUUUIUNUTUUU . ... S s s RS
Total 0150408 15053428 233288 11,1358

Llogarite jashte bilancit

cC S e e

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjare te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rreguliine nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka

Hartuesi | Pasqyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomik
Meliha Ulgini KM Francesco Falagario
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Shogeria MTR ENGINEERING
NIPTI L66521006N
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2020
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2020 311122020
1  [Toka 0 0 0
2  |Ndertime 0 0 0
3 [Makineri paisje 0 0 0
4  |Mjete transporti 0 0 0
5  |kompjuterike 0 0 0
B |2y 223315 223,315
TOTAL! 223,315 0 0 223 315
a 2020
Nr Emertimi Sasa Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2020 31/12/2020
1  [Toka 0 0 0
2  |Ndetime 0 0 0
3 |Makinen paisje.vegia 0 0 0
4 [Mjete transporti 0 0 0
5  |kompjuterike 0 0 0
B [zye 37,299 18,602 55,901
TOTAL) 37.299 18,602 0 55,901
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2020 3111272020
1 Toka 0 0 0 0
2  |Noertime 0 0 0 0
3 [Makinert paisje. vegia 0} 0 0 0
4  |miete transporti ol 0 0 0
5  |kompjuterke 0 0 0 0
8 |Zyre 186,016 0 16,602 167 414
TOTALI 186,016 0 18,602 167,414
Administratpri




